
Dz-10.0021.37.2021 

UCHWAŁA Nr XXXVII/380/2021 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                   z dnia 25 października 2021 r. 

  

w sprawie zaopiniowania projektu koncepcyjnego dla rozbudowy ul. Podgórki 

od ul. Miarowej do ul. Wyrwa. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5472, ze zm.) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie projekt koncepcyjny dla inwestycji pn. „Rozbudowa 

ul. Podgórki od ul. Miarowej do ul. Wyrwa na działkach dr nr 223/7, 87/7, 122/3, 226/1, 

128/4, 254, obr. 64 jednostka ewidencyjna Podgórze wykonaną na zlecenie Zarządu Dróg 

Miasta Krakowa, przedłożoną przez firmę „KUBICAPROJEKT” pismem z dnia 

11 października 2021 r. pod warunkiem uwzględnienia następujących uwag: 

1. na ulicy Podgórki rezygnuje się z projektowanego dwustronnego chodnika na rzecz 

chodnika jednostronnego tj. wnioskuje się o pozostawienie projektowanego chodnika 

po stronie zachodniej przy jednoczesnym usunięciu chodnika stronie wschodniej; 

2. na wysokości skrzyżowania ulicy Podgórki z ulicą Wyrwa wnioskuje się 

o zaprojektowanie wyniesionego skrzyżowania (wariant nr 1) przy zastosowaniu 

nawierzchni z betonu asfaltowego zamiast z kostki betonowej; 

3. wnioskuje się o zmianę przebiegu projektowanej drogi na wysokości budynku nr 20c 

tj. o jej przeniesienie w kierunku wschodnim w celu oddalenia jej od budynku przy nr 

20c;  

4. wnioskuje się o brak ingerencji w istniejące ogrodzenia nieruchomości o nr działek: 

87/8, 122/11 oraz 122/14. 

      

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                             Tadeusz Murzyn 

 

 

 


